1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 683  | Quarta-feira, 02 de agosto de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 1255 / 2017

PRORROGA O PRAZO DE FUNCIONAMENTO DA

COMISSÃO ESPECIAL COM A FINALIDADE DE

ESTUDO DE INCONSISTÊNCIAS NA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA EMPRESA

PLENAX AO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica prorrogado, por 90 (noventa) dias, o prazo constante do artigo 3º, da Resolução nº 1.251/2017, para

a conclusão dos trabalhos.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 1º de Agosto de 2017.

Adriano da Farmácia Prof.ª Mariléia

PRESIDENTE DA MESA 1ª SECRETÁRIA

CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO nº 001/2017

PROCESSO nº 98/2017

AVISO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS QUALIFICADAS À
VEICULAÇÃO DE CONTEÚDO PUBLICITÁRIO PREPARADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE.

1. OBJETO

Credenciamento de empresas especializadas na publicação e veiculação de jornais impressos de
caráter informativo com distribuição em Pouso Alegre, de empresas de radiodifusão com raio de
cobertura de, no mínimo, 70% da cidade, de emissora de televisão em canal aberto, com raio de
cobertura de, no mínimo, 70% da cidade, de empresas especializadas em publicação em outdoor.

  Ano 05 - Edição 683                                                                                                                                                                Quarta-feira, 02 de agosto de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 683  | Quarta-feira, 02 de agosto de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

2. DA ENTREGA DO PEDIDO DE CREDENCIAMENTO

2.1. Destinatária: Comissão Permanente de Licitação – Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

2.2. Endereço: Avenida São Francisco, 320, Primavera – Pouso Alegre – MG. CEP: 37550-000.

2.3. Forma: Envelope lacrado, identificando-se o tipo de empresa e de proposta: jornal, rádio,
emissora de TV ou outdoor.

2.4. Prazo: de 07/08/2017 a 11/08/2017.

2.5. Horário: de 12h00min às 18h00min de segunda a quinta-feira e de 08h00min às 14h00min às sextas-
feiras.

3. CONSULTA AO EDITAL

Cópia deste edital estará disponível na internet, no site www.cmpa.mg.gov.br, ou ainda, poderá ser
obtido na sede da Câmara Municipal de Pouso Alegre, no horário de 12h00min às 18h00min de
segunda a quinta-feira e de 08h00min às 14h00min às sextas-feiras.

		2017-08-02T16:17:17-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649